๔ ตอน วังยาว - หนองหมู ระหว่าง กม.๒๖๓+๔๗๐ - กม.๒๖๗+๙๐๐ ปริมาณ ๑ งานแห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาตัดแต่งกิ่งไม้ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน วังยาว - หนองหมู ระหว่าง กม.๒๖๓+๔๗๐ –  
กม.๒๖๗+๙๐๐ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสทีทีพี คอนสตรัคชั่น (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๘,๗๑๑.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗   กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายนรงฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์(หัวหิน)